ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  КАЛИНОВСКОЕ
                                             Серпуховского муниципального района

                                               Московской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                от 23.10.2013 г. № 64

О внесении дополнений в постановление

главы сельского поселения Калиновское

от 26.04.2013г. №34 «Об определении границ

прилегающих территорий некоторых организаций

 и объектов, на  которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции на территории

сельского поселения Калиновское»

Для приведения постановления главы сельского поселения Калиновское в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Приложение №2 к Постановлению главы 26.04.2013г. №34 следующие дополнения.

1.1. Приложение №2 дополнить пунктом 11 следующего содержания:

	11
	МРТ Центр
	п. Большевик, ул. Ленина д. 10 «А»
	Оленин Виктор Александрович

1.2. Приложение №3 «Условные обозначения» дополнить пунктом 11 следующего содержания:

	11
	МРТ Центр

2.Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

3. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Калиновское Кузьминова А.М.

Глава сельского поселения Калиновское                                                       Л.В. Жильцова